
平成２６年２月１７日 

保護者様 

練馬区立中村中学校 

校長 渡辺 政義 

 

 

合唱コンクールのご案内 

 

残寒の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのことと

心よりお慶び申し上げます。また、平素は本校の教育活動にご理解とご協力を

賜り、心より感謝いたしております。 

さて、このたび下記のとおり合唱コンクールを開催いたします。生徒は、「輪

音（わおん） ～５６３人の共鳴～」のスローガンのもと、日頃の学習の成果

を発表するために張り切って日々の練習、準備に励んでいます。時節柄、ご多

忙とは存じますが、御来場賜り、生徒たちに激励いただけましたら幸いです。 

ご来場に際して誠に恐れ入りますが、会場は混雑が予想されます。お子様の

学年が終了しましたら該当学年の保護者様との席の入れ替えのお願いをさせて

いただく場合がございます。ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時 平成２６年３月１４日（金） 

２．時 程 保護者席開場 ９時４０分  

開会式   １０時１０分 

1年生の部 １０時２０分 

2年生の部 １１時１５分（～１２時１５分） 

3年生の部 １３時２０分  

閉会式   １５時１０分 

生徒退場  １５時３０分 

３．会 場 練馬文化センター（大ホール） 

４．その他 ○上記の時間はあくまでも予定ですので、余裕を持ってご来場く

ださい。 

○保護者席は最上階になります。下の席は生徒のみになります。 

○お席は譲り合って、より多くのご来場の方にお座りいただけるよ

うにご協力をお願いしています。 

○入場の際は、名札を付け、必ず受付をして下さい。 


